Ultra WIDE SCSIUltra WIDE SCSIUltra WIDE SCSIUltra WIDE SCSI
PCI BOARDPCI BOARDPCI BOARDPCI BOARD
REX-PCI32PREX-PCI32PREX-PCI32PREX-PCI32P
For  PowerFor  PowerFor  PowerFor  Power    MacintoshMacintoshMacintoshMacintosh
ユユユユーーーーザザザザーーーーズズズズママママニニニニュュュュアアアアルルルル
1991991991998888 年年年年    5555 月月月月
第第第第 1.1.1.1.1111 版版版版
ララララトトトトッッッッククククシシシシスススステテテテムムムム株株株株式式式式会会会会社社社社

・ UMAX  Pulsar 2330VR
ただし、一部の機種では制限があったり正常に動作しない場合もありますので、メー
カ名および機種型番の詳細については弊社サポートセンターに直接ご確認ください。
第第第第 1111章章章章 REREREREXXXX----PPPPCCCCIIII32323232PPPPににににつつつついいいいてててて
1-2
対対対対応応応応 OS(OS(OS(OS(オオオオペペペペレレレレーーーーテテテティィィィンンンンググググシシシシスススステテテテムムムム))))
本製品は以下のOSに対応しています。
・ Mac OS  7.5.x    7.5.1を除く
・ Mac OS  7.6.x
・ Mac OS  8 , 8.1
添添添添付付付付品品品品ににににつつつついいいいてててて
REX-PCI32PにはSCSI ボード以外に以下のものが添付しています。不足の場合には、弊
社サポートセンターまたは販売店にご連絡ください。
68 ピン SCSI ケーブル ･･･････････････････････････････････1
SCSI コンフィグレーションユーティリティ(FD) ････････････1
ユーザーズマニュアル･･･････････････････････････････････1
ご愛用者登録ハガキ / 保証書(注 1) ･･････････････････････1
B’ｓCrew パック ････････････････････････････････････････1
（注1） ご愛用者登録ハガキは保証書を切り離した後、必要事項を記入の上必ず
ご返送ください。ご返送頂けない場合、バージョンアップ等のサポート
サービスは受けられませんのでご注意ください。
（注2） SCSI ケーブルの 50 ピン内蔵接続用ケーブル、外部接続用ケーブル、お
よび外部ターミネータは添付しておりません。
必要に応じてお求めください。
第第第第 1111章章章章 REREREREXXXX----PPPPCCCCIIII32323232PPPPににににつつつついいいいてててて
1-3
添添添添付付付付ののののソソソソフフフフトトトトウウウウェェェェアアアアににににつつつついいいいてててて
本製品に添付のフロッピーディスク（SCSIコンフィグレーションユーティリティ）に
は次のソフトウェアが含まれます。
・ SCSI コンフィグレーション
・ はじめにお読みください
SCSIコンフィグレーションは、任意のフォルダにコピーします。
本製品に添付のB’sCrewユーティリティディスクには次のソフトウェアが含まれます。
・ インストールの前に
・ B’sCrew Installer
B’sCrew Installer を実行すると、機能拡張フォルダに B’sCrew DriveSupport と B’sCrew
Extension をコピーします。コントロールパネルに B’sCrew Control をコピーします。
ははははじじじじめめめめににににおおおお読読読読みみみみくくくくだだだだささささいいいいフフフファァァァイイイイルルルルににににははははママママニニニニュュュュアアアアルルルルにににに記記記記載載載載ででででききききななななかかかかっっっったたたた
最最最最新新新新情情情情報報報報ががががあああありりりりまままますすすすののののでででで必必必必ずずずずごごごご覧覧覧覧くくくくだだだだささささいいいい。。。。
制制制制限限限限
・ SCSI ボードに複数の Ultra SCSI 機器を接続する場合は、ケーブルの総延長が 1.5m
を越えないようにしてください。
また、終端には必ずアクティブターミネータを接続してください。
・ SCSI 変換コネクタ（50pin ←→ 68 pin）は使用しないでください。
・ ボードには、3 つの SCSI コネクタがありますが、同時に使用できるのは 2 系統まで
で以下のいずれかのパターンにて使用可能です。
□ 外部 50pin コネクタのみ
□ 内部 68pin コネクタのみ
□ 内部 50pin コネクタのみ
□ 外部 50pin コネクタ+内部 68pin コネクタ
□ 内部 50pin コネクタ+内部 68pin コネクタ
□ 外部 50pin コネクタ+内部 50pin コネクタ
3333 つつつつのののの SCSSCSSCSSCSIIII ココココネネネネククククタタタタへへへへ同同同同時時時時にににに接接接接続続続続ししししなななないいいいででででくくくくだだだだささささいいいい。。。。
・ CD-ROM、CD-Changer、CD-R 等を接続するには、別途専用のソフトウェアが必要です。
・ スキャナ、フィルムスキャナ、プリンタは接続できません。
・ ビデオアクセラレータ系のボードの隣にREX-PCI32Pを装着できない場合があります。
・ 3 スロット PCI のパソコンにおいてグラフィック系のボードと同時使用できない場
合があります。
第第第第 1111章章章章 REREREREXXXX----PPPPCCCCIIII32323232PPPPににににつつつついいいいてててて
1-4
第第第第 2222章章章章    SSSSCCCCSSSSIIIIボボボボーーーードドドドののののセセセセッッッットトトトアアアアッッッッププププ
2-1
2222 . . . . SCSI SCSI SCSI SCSI ボボボボーーーードドドドののののセセセセッッッットトトトアアアアッッッッププププ
SCSIボードにSCSI機器を接続して使用するには次のインストール作業が必要です。
作業の前に、現在使用しているハードディスクの内容を、リムーバブルメディア等に
バックアップしておいてください。
１． SCSI ボードに存在する３つのコネクタを確認します。
コネクタ名             用途
U3 ハーフピッチピンタイプ 50 ピンコネクタ
J1 内蔵機器接続用 50 ピンフラットコネクタ
J2 内蔵機器接続用 68 ピンフラットコネクタ
J3 SCSI Bus ビジー 点燈用信号コネクタ（2口の場合 3と 4）
ピン 1 と 4 －電源  ピン 2 と 3 －シグナル(Active Low)